
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 53 

имени Героя Советского Союза Елизаветы Чайкиной 

Сормовская  ул.,  д. 25,  Краснодар,  350018,  тел./факс  (861) 232-17-60 

e-mail:  school53@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

От «__7_» ноября 2024 г.                                                              № ___123___ 

 

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного 

общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ № 53  

в 2024 -2025 учебном году. 

 

На основании плана информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в Краснодарском крае в 2024-

2025 учебном году, утвержденной министром образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края Е.В. Воробьевой 25.10.2024 г. и в целях 

организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования  п р и к а з ы в а ю: 

    1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке проведения  

государственной итоговой аттестации по программам основного общего  образования  в 

МАОУ СОШ № 53 (приложение 1). 

    2. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке проведения 

государственной итоговой аттестации по программам  среднего общего образования  в 

МАОУ СОШ № 53 (приложение 2). 

3. Утвердить медиа-план информационного сопровождения ГИА-11 в 2024-2025 

учебном году в МАОУ СОШ № 53 (приложение 3) 

 4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 53                                   А.Б. Ткаченко 

 

 


		2024-11-08T17:23:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕЛИЗАВЕТЫ ЧАЙКИНОЙ




